总额为 109,845.75 万元，资产净额为 14,500.85 万元。 

（二）定价依据 

本次转让充分考虑了天津宝坻浦发村镇银行股份有限公司的资产情况，实

际经营情况，经双方协商一致后确定。公司本次出售资产不存在损害公司及股

东利益的情况。 

（三）交易定价的公允性 

本次交易定价公允，不存在损害公司或者其他股东利益的情形。 

五、交易协议的主要内容 

（一）交易协议主要内容 

上海浦东发展银行股份有限公司计划以每股人民币 1.4500847634元的价格，

总计人民币 7250423.82 元（即人民币（大写）柒佰贰拾伍万零肆佰贰拾叁元捌

角贰分）收购天津市旭辉恒远塑料包装股份有限公司所持有的标的公司 500 万股

股份（占标的公司总股本的 5%）。具体情况以双方签订的股份收购协议为准，协

议在各方签署之日起正式生效。 

（二）交易协议的其他情况 

无。 

六、交易目的、存在的风险和对公司的影响 

（一）本次交易的目的 

本次股权转让有利于公司优化资源配置，符合全体股东的利益。 

（二）本次交易存在的风险 

本次交易不存在损害公司及股东利益的情形，不存在交易风险。 

（三）本次交易对公司经营及财务的影响